R$ 24p.60Cis Caixa RS 16,6496 15

i

RS 12.7?
PRENDEDOR DE

PAPEI. I5MM
Caixa R$ 229,86Cis 1897

T
Régua Comum, material
plástico cristal, medindo 50cm,
graduação
transmitáncia transparente.

REGUA COMUM

50CM
R$ ( 6.56 RS 4722)2UnidadeAr 72100

milimetrada.

“-RS201.217,52\ ALOR !OTAL(R$) I

X
duzentos e um mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta c dois centavos

t

i

<;u V* Bartí!v4. ● S/N, Centro

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação:

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

3.1

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o

201.217,52 (duzentos e um mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e dois .centavos);

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos àç contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

[...]

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e IRM DE

OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo,. OBJETO: Fornecimento
de Material de Expediente, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 119.160,52 (cento e dezenove

mil, cento e sessenta reais e cinquenta e dois centavos).
DATA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 06 de fevereiro de 2025; Término: 06 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: 13 SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO

AS AÇÕES E SEV SAÚDE.

[...]

SOCIAL e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.»
50.153.687/0001-73. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:

R$ 37.050,55 (trinta e sete mil e cinquenta reais e
cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de
fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 06 de fevereiro de

2025; Término: 06 de fevereiro de 2026. FONTES DE

RECURSOS: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004 PROGRAMA DE